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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе 

Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

«Обеспечение безопасности населения на 

территории Екатериновского сельского 

поселения Щербиновского района»
ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

«Обеспечение безопасности населения на территории Екатериновского сельского поселения 
Щербиновского района»

	№

 п/п
	Наименование целевого показателя
	Единица измерения
	Значение показателей

	
	
	
	2021 год 
	2022 год 
	2023 год


	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальная программа Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Обеспечение безопасности населения на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района»

	1.1
	Цель: предупреждение и минимизация последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения 

	1.1.1
	Задачи: обеспечение информирования населения о правилах поведения и действиях при возникновении чрезвычайных ситуаций

	1.1.1.1
	Целевой показатель: Количество изготовленной наглядной продукции профилактической направленности о правилах поведения и действиях при возникновении чрезвычайных ситуаций
	штук
	100
	100
	100


	1.2
	Цель: обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	1.1.2
	Задача: обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах поселения, обеспечение работоспособности противопожарного оборудования

	1.1.2.1
	Целевой показатель: Количество изготовленной наглядной продукции профилактической направленности по теме пожарная безопасность
	штук
	400
	400
	400

	1.1.2.2
	Целевой показатель: количество выполненных противопожарных опашек границ населенных пунктов поселения
	часов
	144
	144
	144

	1.1.2.3
	Целевой показатель: количество выполненных противопожарных обкосов границ населенных пунктов поселения трактором
	часов
	50
	50
	50

	1.1.2.4
	Целевой показатель: количество выполненных противопожарных обкосов границ населенных пунктов поселения триммером
	часов
	80
	80
	80

	1.3
	Цель:охрана общественного порядка на территории сельского поселения, создание условий для деятельности народных дружин

	1.1.3
	Задача: развитие системы добровольных народных дружин по предупреждению нарушений общественного порядка, профилактике правонарушений в общественных местах, защите личности, общества и государства от противоправных посягательств, на основе принципов добровольности, законности, гуманности, соблюдения и защиты прав и свобод человека и гражданина

	1.1.3.1
	Целевой показатель: Количество дежурств членов народной дружины поселения  
	единиц
	96
	96
	96
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